INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que solicite aos órgãos

competentes o conserto da calçada localizada na

Rua Osasco, esquina com a Rua Felício Pedroso,

no Jardim Bom Pastor.

Senhor Presidente,

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que solicite aos

órgãos competentes o conserto da calçada localizada na Rua Osasco, esquina com a Rua

Felício Pedroso, no Jardim Bom Pastor.

Justificativa

A calçada encontra-se danificada, com trechos quebrados e desnivelados, o que

tem ocasionado quedas e acidentes com pedestres. A manutenção é necessária para

garantir a segurança e a acessibilidade de todos que transitam pelo local, especialmente

idosos, crianças e pessoas com mobilidade reduzida.

Plenário “João Raposo Rezende Filho – Zinho”, 20 de outubro de 2025.

DANIEL BUISSA

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360036003900340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-10-20T15:04:15-0300